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معارضان، مانع پیشرفت چهارخطه کردن ورودی دره شهر هستند
ســپهرغرب، گــروه خبر: مدیــرکل راه و 
شهرسازی استان ایلام از پیشرفت 15 درصدی 
پروژه چهار خطه ورودی شهر دره شهر خبر داد 
و گفت: معارضان مانع پیشرفت پروژه چهارخطه 

کردن ورودی این شهر هستند.
علی اصغر کاظمی روز دوشــنبه در این باره اظهار 
کــرد: محور ایلام به دره شــهر در قطعات مختلف در 
حال اصلاح و بهســازی است که یکی از این پروژه ها 
چهار خطه ورودی شــهر دره شهر است که هم اکنون 

15 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی با اشــاره بــه طول 9 کیلومتــری این طرح و 
احداث 14 دســتگاه پل در این مسیر افزود: قرارداد 

این طرح بالغ بر 600 میلیارد ریال است.
مدیرکل راه و شهرســازی علت کنــد بودن روند 
اجرای این پــروژه را وجود معارضان از جمله خطوط 
انتقــال آب، گاز و برق و ارتباطــات و فیبرنوری و... 
عنوان کرد و یادآور شــد: با پیگیری های متعدد این 
موانع نیز در حال برطرف شدن هستند و روند اجرای 

پروژه به زودی شتاب خواهد گرفت.
کاظمی به احــداث واریانت وحدت آباد شــهر 
دره شهر نیز اشــاره کرد و گفت: این طرح به طول 
یک و نیــم کیلومتر جهت حذف پیچ های خطرناک 
و پر حادثه بــا قرارداد 60 میلیــارد ریال در حال 
احداث اســت و هــم اکنون 10 درصد پیشــرفت 

دارد. فیزیکی 
وی اضافه کرد: این طرح نیز معارضان محلی دارد 

که با رفع آن عملیات اجرایی تسریع خواهد شد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی کردستان گفت:

سالانه 2 میلیون اصله نهال در نهالستان های کردستان تولید می شود
رئیس سازمان جهاد  سپهرغرب، گروه خبر: 
کشاورزی کردستان گفت: 2 میلیون و 300 هزار 
استان  این  نهالستان های  در  نهال سالانه  اصله 
تولید و برای مصرف روانه اســتان های مختلف 

کشور می شود.
خالد جعفری با اشــاره به اینکه شــش نهالستان 
در اســتان فعال اســت، اظهار کرد: از این تعداد دو 
نهالســتان در سنندج، دو نهالســتان در مریوان و در 
شهرســتان های ســقز و ســروآباد هم هر کدام یک 

نهالستان وجود دارد.
وی تولید نهال در نهالستان های استان را در طول 
ســال دو میلیون و 300 اصل نهال اعــلام و عنوان 

کرد: بیشترین و شــناخته ترین نهال و نشاء تولیدی 
نهالســتان های استان در سطح کشور مربوط به قلمه 

انگور سیاه و نشای توت فرنگی است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان با اشاره 
به اینکه نظــارت و کنترل کیفیت مراحل تولید نهال 
در نهالســتان های اســتان همواره در اولویت است، 
افزود: علاوه براین برای کاشــت نهال در مراکز تولید 
و توزیع به کشــاورزان باید آمــوزش و راهنمایی های 

لازم ارائه شود.
جعفری با بیان اینکه تولید نهال در نهالســتان ها 
به حفظ منابع آب و خاک کمک می کند، اضافه کرد: 
ایجاد نهالستان ها علاوه بر اشتغال زایی موجب توسعه 

اقتصادی منطقه هم خواهد شد.
وی تصریــح کــرد: نهال های تولیدی در اســتان 
کردستان بیشتر شامل پایه رویشی سیب، هسته دارها، 
گردوی پیوندی و انگور است که به متقاضیان در اقصا 

نقاط ایران صادر می شود.
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی کردستان در 
پایان به میزان اشــتغالزایی این نهالســتان ها اشاره 
و خاطرنشــان کرد: به طور متوســط در هریک از 
نهالســتان های استان به طور مســتقیم برای چهار 
نفر شــغل ایجاد شــده اســت و در زمان کاشت و 
عرضــه نهال هم تعداد نیروهــای کار فصلی به 12 

می رسد. نفر 

معاون سازمان صمت ایلام خبر داد:

تشدید نظارت ها بر بازار ایلام
میوه شب عید تا25 اسفند توزیع می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: معاون بازرسی و 
از حقــوق مصرف کنندگان  نظارت وحمایت 
ســازمان صمت اســتان ایلام از تشــدید 
نظارت هــا بر بازار ایلام در آســتانه نوروز 
تا25 اسفند  خبر داد و گفت: میوه شب عید 

می شود. توزیع 
عزت الله عبدخانی دراین باره اظهار کرد: نمایشگاه 

بهاره شب عید امسال در استان برگزار نخواهد شد.
وی ادامه داد: مردم کالاهای گوشت قرمز، گوشت 
مرغ، شــکر، شیرینی جات و آجیل را در فروشگاه های 
بزرگ و زنجیره ای ســطح شهر به صورت فوق العاده و 

زیر نظر سازمان صمت خریداری کنند.
وی با اشــاره بــه اینکه در آســتانه عیــد نوروز 

گشت های مشترک و نظارت بر فروش کالاهای شب 
عید را افزایــش داده ایم، افزود: برای تنظیم و کنترل 
بازار در آستانه فرا رسیدن عید نوروز کالاهای اساسی 
شب عید از الان خریداری و ذخیره شده و در روزهای 

آینده به بازار تزریق خواهند شد.
معاون ســازمان صمت ایلام ادامه داد: میوه شب 
عید نیز تامین و در ســردخانه نگهداری شــده و به 
میزان 600 تن میوه تاریخ 25 اســفندماه به دســت 

عرضه کنندگان و خرده فروشان خواهند رسید.
عبدخانــی بیان کــرد: خدمات ما به مســافرین 
و نظــارت بر امکان های زیارتی، ســیاحتی، اقامتی و 
خدماتی از 12 اسفندماه شــروع شده و تا پایان ایام 

تعطیل نوروز ادامه خواهد داشت.


